

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 98331661

---

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.336,85 RON - 1.336,85 RON

---

Descriere: belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 403907 32,28 RON 5 buc. 161,41 RON 175,94 RON incl. TVA OREO Biscuiti 20 x 66 g 213129 39,88 RON 4 buc. 159,52 RON 173,88 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 23,27 RON 10 buc. 232,70 RON 253,64 RON incl. TVA KINDER Felie de Lapte 10 x 28 g 379244 15,37 RON 0 / 9 buc. 0,00 RON 0,00 RON incl. TVA Bucegi Pate Porc 6 x 300 g 114650 38,57 RON 1 buc. 38,57 RON 42,04 RON incl. TVA Gyermelyi Cuscus cu 4 Oua 500 g 204390 5,89 RON 20 buc. 117,80 RON 128,40 RON incl. TVA Gyermelyi Paste Frunzulite 250 g 205592 4,29 RON 10 buc. 42,90 RON 46,76 RON incl. TVA COSMIN Chimen Seminte 5 x 20 g 648245 7,23 RON 2 buc. 14,47 RON 15,77 RON incl. TVA METRO Chef Linte Rosie 1 Kg 279793 11,77 RON 3 buc. 35,30 RON 38,48 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 45,36 RON 1 buc. 45,36 RON 49,44 RON incl. TVA Fine Life Spritati cu Lapte 350 g 400330 9,07 RON 10 buc. 90,70 RON 98,86 RON incl. TVA Delikat t Condiment Baza de Gatit cu Gust de Legume 1 Kg 823251 28,20 RON 3 buc. 84,61 RON 100,69 RON incl. TVA FORTZA Fulgi de Porumb 3 Kg 321835 46,89 RON 1 buc. 46,89 RON 51,11 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 37,21 RON 2 buc. 74,43 RON 81,13 RON incl. TVA Barilla Lasagne cu Ou 500 g 458289 12,79 RON 5 buc. 63,95 RON 69,71 RON incl. TVA Barilla Spaghetti 5 Kg 265098 54,99 RON 1 buc. 54,99 RON 59,94 RON incl. TVA Nesquik Duo Cereale Integrale 225 g 308939 7,33 RON 10 buc. 73,25 RON 87,17 R

---